
Integraal Huisvestingsplan 

De raad van de gemeente Terneuzen; 

  

Gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders; 

  

  

besluit: 

  

1. in te stemmen met het Integraal Huisvestingsplan gemeente Terneuzen 2024. 

  

2. de genoemde bedragen uit het IHP voor de eerste periode op te nemen in de gemeentelijke be- 

groting. 

  

Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Terneuzen op 26 september 2024. 

  
  

  

  

  De gemeenteraad van Terneuzen, 

, burgemeester griffier 

  

H.J.A. (Erik) van Merrienboer ing. N.M.J. (Nicole) Jansen-Geerinckx 

  

In de bijlage vindt u het Integraal Huisvestingsplan Onderwijs Gemeente Terneuzen 2024. 

Nr. 428257 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen 

Gemeenteblad 2024 nr. 428257 11 oktober 2024 1 


